1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部
或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號: 1371)

中標重慶電腦福彩投注機及技術服務項目

董事局欣然宣佈，本公司的附屬公司三環永新近日在重慶福彩中心電腦福彩投

注機及技術服務項目中成功中標，這是繼二零一三年本集團在重慶福彩首次中

標後的再度中標。

華彩控股有限公司*（「本公司」；與其附屬公司，統稱「本集團」）董事局（「董

事局」）欣然宣佈，本公司的附屬公司廣州市三環永新科技有限公司（「三環永新」）

近日成功中標《重慶市福利彩票發行中心電腦福利彩票投注機及技術服務項目》，

未來五年本集團將為重慶市福利彩票發行中心（「重慶福彩」）提供 3,000 台彩票

投注機及服務。這是繼二零一三年本集團在重慶福彩首次中標後的再度中標。

三環永新在過去六年的合作中，產品和服務得到了重慶市中心和地市中心以及彩

票站主的高度評價和充分肯定。此次中標的 GDS688-VI 彩票投注機，是三環永

新在充分研究，掌握重慶福彩市場特點及運行環境的情況下，為重慶福彩量身定

制，全新研發的新一代彩票投注機，更加安全，可靠，穩定，獲得了行業專家和

彩票機構的充分肯定。

*

2

重慶福彩擁有一支銳意進取、有領導力、有創造力、能打硬仗的團隊。近年來，

在堅持創新理念、建立創新機制、推動渠道創新、注重營銷創新、提升宣傳創新

等方面，重慶福彩堅持創新引領，積極推動市場健康發展。

未來，本集團將以更新，更好的產品和服務促進重慶福彩再創輝煌。

 承董事局命

華彩控股有限公司*

董事局主席
陳丹娜

香港，二零一九年七月十五日

於本公告發佈日期，董事局成員包括執行董事陳丹娜女士、吳京偉先生、李子饋

先生及朱欣欣女士；及獨立非執行董事黃勝藍先生、陳明輝先生及崔書明先生。

* 僅供識別